ГЛАВА ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___.___.2024         № ______
О внесении изменений в постановление главы Элитовского сельского

       поселения Москаленского муниципального района от 31.05.2024 г.  № 25
 «О сроках составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 решения Совета Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области "О бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Элитовском сельском поселении Москаленского муниципального района Омской области" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению главы Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области от 31.05.2024 №25 «О сроках составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» внести следующие изменения:

1.1. В Приложении к постановлению Главы Элитовского сельского поселения «Сроки составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в графах «Содержание мероприятия по составлению проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» и «Срок исполнения»:

           - пункт № 8 читать в новой редакции «Разработка проекта основных направлений бюджетной и налоговой политики Элитовского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»  «до 2 сентября 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Элитовского сельского поселения                                Т.В.Буфус